
■ 사회복지법인 및 사회복지시설 재무ㆍ회계 규칙 [별지 제19호서식] 

후원금수입 및 사용결과보고서
                                 기간:2024년 1월 1일 ~ 2024년 12월 31일까지 (앞쪽)

1. 후원금 수입내역서

순
번

발생 후원금 후원자 후원자 구분

후원자 내역 금액 비
고

일자 종류 구분
비영
리

법인
기타 모금자 

기관
기부금
단체

　 　 　 구분 내용 여부 여부

1 20240102 이월금 - 　 　 　 　 이월금
전년도이월금
(2023년) 31,923 　

2 20240122 지정후원금 개인 　 　 　 　 구** 다문화가정 후원금 100,000 　

3 20240126 지정후원금 비영리단체 　 　 　 　 세********* 다문화가정후원금 4,500,000 　

4 20240129 지정후원금 공공기관 　 　 　 　 한****** 취약및다문화가정 
후원금

375,000 　

5 20240222 지정후원금 개인 구** 다문화가정 후원금 100,000 　

6 20240223 지정후원금 공공기관 한****** 취약및다문화가정 
후원금

375,000 　

7 20240320 지정후원금 재단법인 　 　 　 　 아*******
온가족수다방 다
정다감 라디오 
사업비

2,500,000 　

8 20240322 지정후원금 개인 구** 다문화가정 후원금 100,000 　

9 20240325 지정후원금 공공기관 한****** 취약및다문화가정 
후원금

375,000 　

10 20240409 지정후원금 비영리단체 　 　 　 　 세********** 다문화가정후원금 4,500,000 　

11 20240422 지정후원금 개인 구** 다문화가정 후원금 100,000 　

12 20240425 지정후원금 공공기관 한******
취약및다문화가정 
후원금 375,000 　

13 20240522 지정후원금 개인 구** 다문화가정 후원금 100,000 　

14 20240524 지정후원금 공공기관 한******
취약및다문화가정 
후원금 375,000 　

15 20240615 지정후원금 - 　 　 　 　 이자 결산이자 2,243 　

16 20240623 지정후원금 - 　 　 　 　 이자 상반기예금이자 863 　

17 20240625 지정후원금 개인 구** 다문화가정 후원금 100,000 　

18 20240629 지정후원금 공공기관 한****** 취약및다문화가정 
후원금

375,000 　

19 20240719 지정후원금 비영리단체 　 　 　 　 세********** 다문화가정후원금 4,500,000 　

20 20240722 지정후원금 개인 구** 다문화가정 후원금 100,000 　

21 20240725 지정후원금 공공기관 한******* 취약및다문화가정 
후원금

375,000 　

22 20240809 지정후원금 비영리단체 세**********
사회복지서비스 
차량지원사업 18,000,000 　

23 20240816 지정후원금 비영리단체 세**********
타이어뱅크 저출
산 극복 출산양
육지원사업

30,000,000 　

24 20240822 지정후원금 개인 구** 다문화가정 후원금 100,000 　

25 20240823 지정후원금 공공기관 한******
취약및다문화가정 
후원금 375,000 　



  2. 후원품 수입내역서

순번
발생

일자

후원품

종류
후원자 구분

후원자구분

후원자 내역 품명
수량/ 

단위

상당

금액
비고

비영리

법인

구분

기타

내용

모금자

기관

여부

기부금

단체

여부

1 0108 물품 비영리법인 세********** 담요 30개 837,900

2 0206 물품 공기업 국********** 온누리상품권1만원권 50매 500,000

3 0207 물품 비영리법인 세********** 온누리상품권1만원권 180매 1,800,000

4 0207 물품 비영리법인 남*********** 온누리상품권1만원권 180개 1,800,000

5 0220 물품 비영리법인 녹********* 두유 4종류 58박스 870,000

6 0313 물품 비영리법인 세********** 책가방 10개 890,900

7 0314 물품 비영리법인 충********** 경남제약 의약품 518개 1,813,000

8 0415 물품 비영리법인 세*********** 리봄화장품 4종 1639개 20,170,500

9 0429 물품 비영리법인 초**********
보조가방 스프링 

노트
15개 150,000

26 20240923 지정후원금 개인 구** 다문화가정 후원금 100,000 　

27 20240925 지정후원금 공공기관 한****** 취약및다문화가정 
후원금

375,000 　

28 20241018 지정후원금 비영리단체 　 　 　 　 세********** 다문화가정후원금 4,500,000 　

29 20241018 지정후원금 비영리단체 　 　 　 　 세**********

2024 타이어뱅크 
출산장려캠페인 
공동육아아나눔터 
장난감 지원사업

18,000,000 　

30 20241022 지정후원금 개인 구** 다문화가정 후원금 100,000 　

31 20241025 지정후원금 공공기관 한******
취약및다문화가정 
후원금 375,000 　

32 20241107 지정후원금 재단법인 　 　 　 　 아******
제5회 우리가족 
이중언어대회 
사업비

2,500,000 　

33 20241122 지정후원금 개인 구** 다문화가정 후원금 100,000 　

34 20241125 지정후원금 공공기관 한******
취약및다문화가정 
후원금 375,000 　

35 20241203 지정후원금 - 　 　 　 　 농*** 캐시백지급 2,370 　

36 20241209 지정후원금 특수법인 한**********
장기저축급여 가
입 우수기관 포
상금

3,000,000 　

37 20241221 지정후원금 - 　 　 　 　 이자 결산이자 3,938 　

38 20241223 지정후원금 개인 구** 다문화가정 후원금 100,000

39 20241224 지정후원금 공공기관 한****** 취약및다문화가정 
후원금

375,000

40 20241229 지정후원금 - 　 　 　 　 이자 하반기예금이자 7,995

　<< 누    계>> 97,749,332



3. 후원금 사용내역서

10 0429 물품 비영리단체 아******** 유아, 청소년 도서 28권 252,000

11 0429 물품 일반기업 k****** 줄넘기,호루라기팔찌 20개 100,000

12 0503 물품 비영리법인 세*********** 온누리상품권1만원권 60매 600,000

13 0514 물품 비영리법인 지****** 여성니트3종 192세트 5,740,800

14 0514 물품 비영리법인 지****** 도브3종 24세트 443,760

15 0611 물품 비영리법인 충***********
LG 생활건강 

생필품
630개 1,890,000

16 0628 물품 비영리법인 세********** 기저귀, 여성용품 550개 12,935,960

17 0710 물품 비영리법인 세********** 서큘레이터 5개 545,000

18 0711 물품 비영리법인 세********** 리봄화장품 6종 18박스 12,300,000

19 0721 물품 비영리법인 충*********
희망풍차 

식료품 키트
14박스 280,000

20 0731 물품 비영리법인 세******** 여름나기 활력키트 10세트 200,000

21 0731 물품 종교단체 사**** 마스크 100묶음 240,000

22 0803 물품 개인사업자 목** 필통만들기 키트 43개 645,000

23 0816 물품 비영리법인 충********** 멸치해물칼국수 17박스 236,300

24 0816 물품 비영리법인 한******** 롯데월드드림티켓 10매 150,000

25 0905 물품 비영리법인 세********** 온누리상품권1만원권 180매 1,800,000

26 0910 물품 공기업 국***** 온누리상품권1만원권 50매 500,000

27 0911 물품 비영리법인 세*******
조손가정지원 

꾸러미
2세트 100,000

28 1002 물품 공기업 한******
농협상품권 

10만원권
20매 2,000,000

29 1007 물품 비영리법인 한******** 쌀 20kg 65개 3,900,000

30 1007 물품 비영리법인 초******** 핸드크림세트 42세트 452,760

31 1029 물품 비영리법인 충********* 쌀 20kg 60개 3,600,000

32 1113 물품 비영리법인 세********** 김장 5kg 40박스 1,088,000

33 1126 물품 비영리법인 국******* 육아용품세트 35박스 1,750,000

순번 사용일자 사용내역 금액
결연후원

금품 여부
산출기준 비고

1 20240111 복지기금사업_ SK 렌탈 차량비 
및 예금 이자 반납금

4,236

2 20240115
세종경찰청안보자문협의회 탈북민 
및 외국인 지원사업 예금이자 반납 3,475

3 20240115
재단법인 엘피스와 함께 하는 '
착한난방 시즌5'예금이자 반납 2,855

4 20240115 재단법인 엘피스'다문화가족 청소년
인재양성 지원사업'예금이자 반납

5,383

5 20240130
SK트리캠 다문화가정 자녀 조식지원사업
(여민전기프트 카드 구입) 1,500,000 10만원권×15매



6 20240307 SK트리캠 다문화가정 자녀 조식지원사업
(여민전기프트 카드 구입)

1,500,000 10만원권×15매

7 20240315 다문화가정(짠**) 지정후원금 200,000 100,000원×2개월

8 20240327 다문화가정(짠**) 지정후원금 100,000 100,000원×1개월

9 20240328 2023년 기부금 오입금 건에 대한 환급 20,000

10 20240328
SK트리캠 다문화가정 자녀 조식지원사업
(여민전기프트 카드 구입) 1,500,000 10만원권×15매

11 20240328 온가족수다방 100회 이벤트 당첨 쿠폰지급 145,500

12 20240416 SK트리캠 다문화가정 자녀 조식지원사업
(여민전기프트 카드 구입)

1,500,000 10만원권×15매

13 20240430 다문화가정(짠**) 지정후원금 100,000 100,000원×1개월

14 20240527 SK트리캠 다문화가정 자녀 조식지원사업
(여민전기프트 카드 구입)

1,500,000 10만원권×15매

15 20240529 다문화가정(짠**) 지정후원금 100,000 100,000원×1개월

16 20240625 SK트리캠 다문화가정 자녀 조식지원사업
(여민전기프트 카드 구입)

1,500,000 10만원권×15매

17 20240703 다문화가정(짠**) 지정후원금 100,000 100,000원×1개월

18 20240708 SK트리캠다문화가정자녀조식지
원사업 후원금 예금이자 이관

834

19 20240712 부부의날 사연 당첨 쿠폰지급 88,280

20 20240725
SK트리캠 다문화가정 자녀 조식지원사업
(여민전기프트 카드 구입) 1,500,000 10만원권×15매

21 20240725 다문화가정(짠**) 지정후원금 100,000 100,000원×1개월

22 20240729 (공동모금회 후원금)이자수익 예수금계좌 이관 9

23 20240730 취약가정(서**) 지정후원금 100,000 100,000원×1개월

24 20240809 (공동모금회 후원금)이자수익 예수금계좌 이관 20

25 20240826 출산용품구입(낮잠이불 외10종) 총140개 5,000,000

26 20240829 침구 구입(차렵이불30개, 베개 커버50개, 누비패
드50개)

9,710,000

27 20240830 다문화가정(짠**) 지정후원금 100,000 100,000원×1개월

28 20240830 취약가정(서**) 지정후원금 100,000 100,000원×1개월

29 20240830 침구 구입(차렵이불20개) 3,840,000

30 20240902 유아용 킥보드구입(하이웨이 킥보드 킥3 50개) 6,450,000

31 20240902 SK트리캠 다문화가정 자녀 조식지원사업
(여민전기프트 카드 구입)

1,500,000 10만원권×15매

32 20240903 취약가정(이**, 조**, 서**) 지정후원금 300,000 100,000원×3명

33 20240903 다문화가정(셰*, 한**) 지정후원금 200,000 100,000원×2명

34 20240904 라디오 방송국 대관료 및 송출료 지급 200,000

35 20240906
출산지원_축하기금
(이**, 팜***, 최**, 정**, 이**, 셰*)  3,000,000 500,000원×6명

36 20240913 취약가정(서**, 이**, 조**, 서**) 지정후원금 800,000 200,000원×4명

37 20240913 다문화가정(짠**, 셰*, 한**) 지정후원 600,000 200,000원×3명

38 20240913 출산지원_축하기금
(임**, 세******, 레****, 스***)

2,000,000 500,000원×4명

39 20240924 SK트리캠 다문화가정 자녀 조식지원사업
(여민전기프트 카드 구입)

1,500,000 10만원권×15매

40 20240926 다문화가정(짠**) 지정후원금 100,000 100,000원×1개월



41 20241014 라디오 방송국 대관료 및 송출료 지급 400,000

42 20241028 취약가정(서**, 이**, 조**, 서**) 지정후원금 400,000 100,000원×4명

43 20241028 다문화가정(짠**, 셰*, 한**) 지정후원금 300,000 100,000원×3명

44 20241028 SK트리캠 다문화가정 자녀 조식지원사업
(여민전기프트 카드 구입)

1,500,000 10만원권×15매

45 20241105 라디오 방송국 대관료 및 송출료 지급 400,000

46 20241115 공동육아나눔터 장난감 구입(장난감 251점, 장난
감비닐)

18,000,000

47 20241115
제5회 우리가족 이중언어대회 시상비
(온누리상품권 구매) 1,410,000

48 20241115 제5회 우리가족 이중언어대회 진행비(기념품 구매) 497,500

49 20241115
제5회 우리가족 이중언어대회 진행비
(간식, 참여인원 총 34명) 102,000

50 20241115 제5회 우리가족 이중언어대회 진행비(상장 용지, 
상장케이스, 마이크 커버, 필름, 포토존 물품 등)

141,000

51 20241115 제5회 우리가족 이중언어대회 진행비(현수막 제작) 49,500

52 20241125 온가족 사랑의날 공개방송 댓글 당첨 쿠폰지급 37,410

53 20241125
온가족 사랑의날 공개방송 사연 및 동시낭송 참여
자 쿠폰지급 282,000

54 20241126 취약가정(서**, 이**, 조**, 서**) 지정후원금 400,000 100,000원×4명

55 20241126 다문화가정(셰*, 한**) 지정후원금 200,000 100,000원×2명

56 20241128
SK트리캠 다문화가정 자녀 조식지원사업
(여민전기프트 카드 구입) 1,500,000 10만원권×15매

57 20241129 제5회 우리가족 이중언어대회 심사비(서**) 91,200

58 20241129 제5회 우리가족 이중언어대회 원천세(서**) 8,800

59 20241129 제5회 우리가족 이중언어대회 심사비(양**) 96,700

60 20241129 제5회 우리가족 이중언어대회 원천세(양**) 3,300

61 20241129 제5회 우리가족 이중언어대회 심사비(이**) 96,700

62 20241129 제5회 우리가족 이중언어대회 원천세(이**) 3,300

63 20241203 라디오 방송국 대관료 및 송출료 지급 500,000

64 20241205 차량 구매 대금 17,855,900

65 20241205
취약 및 다문화가정 새학년꾸러미지원 학용품구입
(형광펜 세트 385개) 770,000 2,000원*385개

66 20241210 차량 탁송료 지급 34,100

67 20241211 차량 도색(래핑) 비용 110,000

68 20241219 SK트리캠 다문화가정 자녀 조식지원사업
(여민전기프트 카드 구입)

1,500,000 10만원권×15매

69 20241227 라디오 방송국 대관료 및 송출료 지급 400,000

70 20241227 사연 신청 결산 감사 쿠폰 지급 46,810

71 20241230 취약가정(서**, 이**, 조**, 서**) 지정후원금 400,000 100,000원×4명

72 20241230 다문화가정(셰*, 한**) 지정후원금 200,000 100,000원×2명

<<누          계>> 94,706,812



4. 후원품 사용내역서

순번 사용일자 사용내역 사용처
결연후원

금품 여부
수량단위 상당금액(원) 비고

1 0108 담요 취약가정 및 다문화가정 30가정 N 30개 837,900

2 0206 온누리상품권1만원권 다문화가정 5가정 N 50매 500,000

3 0207 온누리상품권1만원권 취약가정 및 다문화가정 6가정 N 180매 1,800,000

4 0207 온누리상품권1만원권 취약가정 및 다문화가정 6가정 N 180개 1,800,000

5 0220 두유 4종류 취약가정 및 다문화가정 53가정 N 58박스 870,000

6 0313 책가방  취약가정 및 다문화가정 10가정 N 10개 890,900

7 0314 경남제약 의약품 취약가정 및 다문화가정 50가정 N 518개 1,813,000

8 0415 리봄화장품 4종
취약가정 및 다문화가정,북한이탈주민 

233가정 N 1639개 20,170,500

9 0429 보조가방 스프링 노트 취약가정 및 다문화가정 15가정 N 15개 150,000

10 0429 유아, 청소년 도서 취약가정 및 다문화가정 21가정 N 28권 252,000

11 0429 줄넘기,호루라기팔찌 취약가정 및 다문화가정 20가정 N 20개 100,000

12 0503 온누리상품권1만원권 취약가정 및 다문화가정 6가정 N 60매 600,000

13 0514 여성니트3종 취약가정 및 다문화가정 192가정 N 192세트 5,740,800

14 0514 도브3종 취약가정 및 다문화가정 24가정 N 24세트 443,760

15 0611 LG 생활건강 생필품 취약가정 및 다문화가정 98가정 N 630개 1,890,000

16 0628 기저귀, 여성용품 취약가정 및 다문화가정 170가정 N 550개 12,935,960

17 0710 서큘레이터 취약가정 및 다문화가정 5가정 N 5개 545,000

18 0711 리봄화장품 6종 센터 프로그램 참여 이용자 200명 N 18박스 12,300,000

19 0721
희망풍차 

식료품 키트
취약가정 및 다문화가정 14가정 N 14박스 280,000

20 0731 여름나기 활력키트 취약가정 및 다문화가정 10가정 N 10세트 200,000

21 0731 마스크 다문화가정 87가정 N 100묶음 240,000

22 0803 필통만들기 키트 취약가정 및 다문화가정 43가정 N 43개 645,000

23 0816 멸치해물칼국수 취약가정 및 다문화가정 17가정 N 17박스 236,300

24 0816 롯데월드드림티켓 취약가정 및 다문화가정 2가정 N 10매 150,000

25 0905 온누리상품권1만원권 취약가정 및 다문화가정 6가정 N 180매 1,800,000

26 0910 온누리상품권1만원권 취약가정 및 다문화가정 5가정 N 50매 500,000

27 0911 조손가정지원 꾸러미 취약가정 및 다문화가정 2가정 N 2세트 100,000

28 1002 농협상품권 10만원권
취약가정 및 다문화가족 6가정

종사자역량강화 프로그램 참여자 50명 N 20매 2,000,000

29 1007 쌀 20kg 취약가정 및 다문화가정 65가정 N 65개 3,900,000

30 1007 핸드크림세트 취약가정 및 다문화가정 42가정 N 42세트 452,760

31 1029 쌀 20kg 취약가정 및 다문화가정 60가정 N 60개 3,600,000

32 1113 김장 5kg 취약가정 및 다문화가정 20가정 N 40박스 1,088,000

33 1126 육아용품세트 취약가정 및 다문화가정 35가정 N 35박스 1,750,000



  5. 후원금 전용계좌

금융기관 등의 명칭 계좌번호 계좌명의

신용협동조합 
(조치원공동육아나눔터후원금) 131-013-940802 세종특별자치시가족센터

신용협동조합 
(도담동공동육아나눔터후원금)

131-013-940364 세종특별자치시가족센터

농협(부강면공동육아나눔터후원금) 301-0246-4481-01 세종특별자치시가족센터

신용협동조합 (후원금1) 131-013-942953 세종특별자치시가족센터

농협(모금회지정기탁-후원금2) 301-0039-4299-71 세종특별자치시가족센터

농협(모금회지정기탁-후원금3) 301-0111-4434-71 세종특별자치시가족센터

농협(모금회지정기탁-후원금4) 301-0298-2395-71 세종특별자치시가족센터

농협(모금회지정기탁-후원금5) 301-0329-2967-11 세종특별자치시가족센터

농협(모금회지정기탁-후원금6) 301-0329-2985-31 세종특별자치시가족센터


